supplément a détacher

DENIER DE L'EGLISE

Merci pour votre generosite

Chers donateurs,

a publication des résultats de la collecte du Denier de I'Eglise pour I'année 2016 m'offre I'occasion de

vous remercier infiniment pour votre générosité. Nous avions fait appel a une société de démarchage

par téléphone pour essayer de gagner de nouveaux donateurs, car chaque année, en raison des dé-
ceés, leur nombre était en baisse. Lopération s'est avérée fructueuse, puisque nous sommes passés de 4346
(@année 2015) a 5490 donateurs. Je tiens a exprimer ma reconnaissance a ceux et celles qui ont donné pour
la premiére fois ou qui ont recommencé a donner. Le Denier étant la principale ressource du dioceése, il est
absolument vital que les chrétiens se mobilisent, car les besoins ne diminuent pas... et nous devons pouvoir
engager de nouveaux projets pastoraux. Dieu vous bénisse !

+ Francis,
évéque de Tulle
Vos dons PAR PAROISSE en2016
Les résultats sont indiqués par doyenné, selon le découpage diocésain en vigueur en 2016.
705052,42 €
5490 donateurs
DOYENNE DE TULLE - PAYS DE TULLE DOYENNE DE BRIVE - PAYS DE BRIVE
74 939,32 € 240726,36 €
570 donateurs 1 605 donateurs
PAROISSE DONS PAROISSE DONS
CATHEDRALE 24652,00 € ALBIGNAC 2550,00 €
CHAMEYRAT 479032 € AUBAZINE 1131,00€
CHANAC 1200,00 € BEYNAT 4585,00 €
CORNIL 3360,00 € CHANTEIX 150,00 €
FAVARS 1260,00 € CHARTRIER 1200,00 €
GIMEL 2350,00 € CHASTEAUX 870,00 €
LADIGNAC 305,00 € COSNAC 4635,00 €
LAGARDE ENVAL 205,00 € CUBLAC 470,00 €
LAGUENNE 2268,00 € DAMPNIAT 730,00 €
LE CHASTANG 1675,00 € ESTIVALS 368,00 €
LES ANGLES 100,00 € JUGEALS NAZARETH 1746,00 €
MARC LATOUR 110,00 € LA CHAPELLE AUX BROCS 542,00 €
NAVES 4046,00 €
PANDRIGNES 180,00 € : P
SAINT BONNET AVALOUZE 440,00 € Rappel Denier de | Egllse
SAINT JEAN BAPTISTE 9176,00 € Pour ceux et celles qui n‘auraient pas encore pensé a faire
SAINT JOSEPH DE leur don pour le Denier de I'Eglise (et ils sont nombreux...),
SOUILHAC 11183,00¢€ c'est encore temps ! Merci d’envoyer votre don avant la fin
SAINT MARTIAL DE GIMEL 755,00 € de I'année. Nous en avons besoin pour faire vivre I'Eglise
SAINT PRIEST DE GIMEL 509,00 € en Corréze !
SAINTE FORTUNADE 6375,00 € . Vous pouvez faire un don « en ligne » sur le site internet du

Diocése : www.correze.catholique.fr
Merci d’avance.




LANTEUIL

LARCHE

LE PESCHER

LIGNEYRAC

LISSAC

MALEMORT

MANSAC

N.D. DE LOURDES - ESTAVEL
NESPOULS

NOAILLES

PALAZINGES

SACRE CCEUR DES ROSIERS
SAINT CERNIN DE LARCHE
SAINT GERMAIN LES VERGNES
SAINT HILAIRE PEYROUX
SAINT MARTIN - SAINT SERNIN
SAINT MEXANT

SAINT PANTALEON DE LARCHE
SAINTE FEREOLE

SAINTE THERESE DES CHAPELIES
SERILHAC

TURENNE

USSAC

VENARSAL

96 269,50 €

817 donateurs

ALLASSAC

ARNAC POMPADOUR
AYEN

BEYSSAC
BEYSSENAC
BRIGNAC LA PLAINE
CHABRIGNAC
CONCEZE
DONZENAC
ESTIVAUX

JUILLAC

LASCAUX
LOUIGNAC
LUBERSAC
MONTGIBAUD
OBJAT

ORGNAC

PERPEZAC LE BLANC
ROSIERS DE JUILLAC

685,00 €

4 065,00 €
1312,88¢€
1200,00 €
455,00 €
12 335,00 €
2475,00 €
14 806,94 €
1607,00 €
3505,00€
220,00 €
2362183 €
1990,00 €
2451,00€
260,00 €
114829,71 €
1165,00 €
8706,00 €
3420,00 €
7 938,00 €
1085,00 €
3895,00€
9381,00€
340,00 €

9385,00 €
4 840,00 €
1503,00 €
825,00 €
510,00 €
1693,00 €
3460,00 €
290,00 €

6 688,00 €
267,00 €
2358,00€
660,00 €
150,00 €
7743,00 €
250,00 €
15 245,50 €
1635,00 €
2385,00€
370,00 €

SADROC

SAINT AULAIRE

SAINT BONNET LA RIVIERE
SAINT BONNET LENFANTIER
SAINT CYPRIEN

SAINT CYR LA ROCHE
SAINT ELOI LES TUILERIES
SAINT JULIEN LE VENDOMOIS
SAINT MARTIN SEPERT
SAINT PARDOUX CORBIER
SAINT PARDOUX L'ORTIGIER
SAINT ROBERT

SAINT SOLVE

SAINT SORNIN LAVOLPS
SAINT VIANCE

SEGONZAC

SEGUR LE CHATEAU
TROCHE

VARETZ

VARS

VIGNOLS

VOUTEZAC

YSSANDON

51207,44 €
380 donateurs

AFFIEUX
BEAUMONT
BENAYES
CHAMBERET
CHAMBOULIVE
CONDAT SUR GANAVEIX
ESPARTIGNAC
EYBURIE
LAGRAULIERE
LAMONGERIE

LE LONZAC
LESTARDS
MADRANGES
MASSERET
MEILHARDS
PERPEZAC LE NOIR
PIERREFITTE
RILHAC TREIGNAC
SAINT CLEMENT
SAINT HILAIRE LES COURBES
SAINT JAL

845,00 €

2 640,00 €
630,00 €
4 030,00 €
180,00 €
970,00 €
85,00 €
590,00 €
280,00 €
1740,00 €
40,00 €
900,00 €
710,00 €
1560,00 €
2535,00€
443,00 €
380,00 €
485,00 €
5630,00 €
1115,00€
2915,00 €
4790,00 €
2519,00€

781,44 €
150,00 €
580,00 €
1590,00 €
1790,00 €
530,00 €
420,00 €
310,00 €
1660,00 €
35,00 €
4145,00 €
30,00 €
415,00 €
408,00 €
990,00 €
1675,00 €
449,00 €
50,00 €
380,00 €
210,00 €

2 006,00 €



SAINT SALVADOUR 50,00 € SAINT MARTIAL ENTRAIGUES 200,00 €

SAINT YBARD 4030,00 € SAINT MARTIN LA MEANNE 1401,60 €
SALON LATOUR 1450,00 € SAINT MERD DE LAPLEAU 370,00 €
SEILHAC 8218,00 € SAINT PARDOUX LA CROISILLE 1050,00 €
SOUDAINE LAVINADIERE 160,00 € SAINT PAUL 700,00 €
TREIGNAC 7 440,00 € SAINT PRIVAT 2376,00 €
UZERCHE 6 886,00 € SAINT SYLVAIN 90,00 €
VEIX 100,00 € SERVIERES LE CHATEAU 2302,00 €
VIGEOIS 426900€ || SEXCLES 140500€¢ [
DOYENNE DE LA XAINTRIE DOYENNE DU PLATEAU CORREZIEN
>2 508,60 € 39016,20 €
547 donateurs — 323 donateurs

ALBUSSAC 1270,00 €

BAR 1314,00 €
ARGENTAT 10 185,00 €

CHAUMEIL 1635,00 €
AURIAC 215500 €

CORREZE 8780,00 €
BASSIGNAC LE HAUT 520,00 €

DARNETS 1210,00 €
CAMPS - SAINT MATHURIN
CHAMPAGNAC LA NOAILLE 275,00 € EYREIN 1862,00 €
CHAMPAGNAC LA PRUNE 175,00 € GRANDSAIGNE 40,00 €
CLERGOUX 51500 € LA CHAPELLE SPINASSE 1350,00 €
e p—— LAPLEAU 1120,00 €
e B — LE JARDIN 200,00 €
GOULLES 70500 € MEYRIGNAC LEGLISE 250,00 €
GROS CHASTANG 450,00 € MONTAIGNAC SAINT

HIPPOLYTE 985,00 €
GUMOND 264,00 €

MOUSTIER VENTADOUR 700,00 €
HAUTEFAGE 1675,00 €

ORLIAC DE BAR 625,00 €
LA CHAPELLE SAINT GERAUD 775,00 €

PERET BEL AIR 720,00 €
LA ROCHE CANILLAC 2207,00 €

ROSIERS D’EGLETONS 2338,00€
LAFAGE 344,00 €

SAINT AUGUSTIN 2815,00€
LAVAL SUR LUZEGE 40,00 €

SAINT HILAIRE FOISSAC 75,00 €
MARCILAC LA CROISILLE 3238,00€

SAINT PANTALEON DE LAPLEAU 20,00 €
MENOIRE 120,00 €

SAINT YRIEIX LE DEJALAT 350,00 €
MERCOEUR 1260,00 €

SARRAN 1352,20€
MONCEAUX SUR DORDOGNE 2483,00€

SOUDEILLES 60,00 €
NEUVILLE 998,00 €

SOURSAC 1340,00 €
REYGADES 715,00 €

VITRAC 142000€ |
RILHAC XAINTRIE 1620,00 €
SAINT BAZILE DE LAROCHE 255,00 € DOYENNE DU BAS PAYS
SAINT BONNET ELVERT 920,00 €
SAINT BONNET LES TOURS 380,00 €

59 837,00 €

SAINT CHAMANT 1510,00 € 485 donat
SAINT CIRGUES LA LOUTRE 970,00 € onateurs
SAINT GENIEZ O MERLE 250,00 €
SAINT HILAIRE TAURIEUX 50,00 € PAROISSE DONS
SAINT JULIEN AUX BOIS 2320,00 € ALTILLAC 4 606,00 €

SAINT JULIEN LE PELERIN 155,00 € ASTAILLAC 1105,00 €



BASSIGNAC LE BAS
BEAULIEU

BILHAC

BRANCEILLES

BRIVEZAC

CHAUFFOUR
CHENAILLERS MASCHEIX
COLLONGES
CUREMONTE

LA CHAPELLE AUX SAINTS
LAGLEYGEOLLE
LIOURDRES

LOSTANGES

MARCILLAC LA CROZE
MEYSSAC

NOAILHAC

NONARDS

PUY D'’ARNAC
QUEYSSAC

SAILLAC

SAINT BAZILE DE MEYSSAC
SAINT JULIEN MAUMONT
SIONIAC

TUDEILS

VEGENNES

81 048,00 €
716 donateurs

AIX

ALLEYRAT
AMBRUGEAT
BELLECHASSAGNE
BONNEFONT
BORT LES ORGUES
BUGEAT
CHAVEROCHE
CHIRAC BELLEVUE
COMBRESSOL
CONFOLENT PORT DIEU
COUFFY
COURTEIX
DAVIGNAC
EYGURANDE

FEYT

GOURDON MURAT
LATOURETTE
LACELLE

510,00 €
9826,00 €
1930,00 €
2 046,00 €

790,00 €
1480,00 €

470,00 €
4581,00 €
2225,00€

730,00 €

805,00 €
2 095,00 €
2292,00 €
1120,00 €
9503,00 €

360,00 €

953,00 €
1995,00 €
1115,00 €

803,00 €
2160,00 €

290,00 €
1225,00 €
2345,00 €
2477,00 €

955,00 €
200,00 €
1140,00 €
195,00 €
250,00 €
2575,00€
3425,00€
2565,00€
1270,00 €
1630,00 €
180,00 €
120,00 €
80,00 €
450,00 €
3329,00€
315,00 €
200,00 €
96,00 €
890,00 €

LAMAZIERE BASSE
LAMAZIERE HAUTE
LAROCHE PRES FEYT
LIGINIAC

LIGNAREIX

MARGERIDES

MAUSSAC

MERLINES

MESTES

MEYMAC

MILLEVACHES

MONESTIER MERLINES
MONESTIER PORT DIEU
NEUVIC

PALISSE

PEROLS

PEYRELEVADE

PRADINES

ROCHE LE PEYROUX
SAINT ANGEL

SAINT BONNET PRES BORT
SAINT DEZERY

SAINT ETIENNE AUX CLOS
SAINT ETIENNE LA GENESTE
SAINT EXUPERY LES ROCHES
SAINT FREJOUX

SAINT GERMAIN LAVOLPS
SAINT HILAIRE LUC

SAINT JOSEPH DE VAUX
SAINT JULIEN PRES BORT
SAINT MERD LES OUSSINES
SAINT PARDOUX LE NEUX
SAINT PARDOUX LE VIEUX
SAINT REMY

SAINT SETIERS

SAINT SULPICE LES BOIS
SAINT VICTOUR

SAINTE MARIE LAPANOUZE
SARROUX

SERANDON

SORNAC

TARNAC

THALAMY

TOY VIAM

USSEL

VALIERGUES

VEYRIERES

VIAM

9500 €

200,00 €
200,00 €
570,00 €
330,00 €
100,00 €
170,00 €
966,00 €
1825,00 €
291,00 €
9183,00 €
60,00 €
785,00 €
1525,00 €
5544,00 €
695,00 €
305,00 €
1310,00 €
770,00 €
50,00 €
810,00 €
85,00 €
180,00 €
375,00 €
707,00 €
1055,00 €
380,00 €
200,00 €
100,00 €
30,00 €
1980,00 €
420,00 €
100,00 €
1300,00 €
310,00 €
1105,00 €
1210,00 €
440,00 €
105,00 €
590,00 €
510,00 €
1215,00€
255,00 €
254,00 €
144,00 €
21 816,00 €
70,00 €
168,00 €
390,00 €

supplément a détacher



